令和２年３月２６日

  東北大学東京分室利用者 各位

        東北大学東京分室長

         植 木 俊 哉

         （公 印 省 略）

東北大学東京分室の臨時閉鎖について（通知）

 新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う東京都知事の要請を踏まえ、本学東京分室を下

記期間臨時閉鎖いたしますのでお知らせいたします。

 ついては、４月中の利用は、全てキャンセルとさせていただきますのでご了承ください

ますようお願いいたします。

なお、今後の状況によっては、臨時閉鎖期間を変更する可能性がありますのでご理解の

ほどよろしくお願いいたします。

記

臨時閉鎖期間：令和２年３月２７日（金）～令和２年４月３０日（木）

【連絡先】

 国立大学法人東北大学 総務企画部総務課総務係

 〒980-8577 仙台市青葉区片平 2-1-1

 TEL：022-217-4807 FAX：022-217-5906

 E-mail：gen-som@grp.tohoku.ac.jp